
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

Приказ 

 

ст. Эриванская 

 

от 1 сентября 2023 года                                                             №  

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  в муниципальном  

казённом  общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального 

образования Абинский район 

 

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 « Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» и приказом №    от 1 сентября 2023 года  «О 

назначении ответственных за  аттестацию педагогических кадров  в 

муниципальном казённом общеобразовательном учреждении основной 

общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального 

образования Абинский район»  п р и к а з ы в а ю: 

      1. Утвердить состав аттестационной комиссии   муниципального казённого  

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 

39 имени В.А.Козлова муниципального образования Абинский район  на 2023-

2024 учебный год (приложение).  

      3. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                        А.В.Федина 

 

 

 

С приказом ознакомлены:             А.С.Мельниченко 

                                                          Т.Ю.Игнатьева 

                                                          Н.В.Канцебовская 

                                                          И.Б.Фадеева 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ   

УТВЕРЖДЁН  

приказом  муниципального бюджетного  

 общеобразовательного учреждения  

основной общеобразовательной школы  

№ 39 муниципального образования  

Абинский район   

от 1.09.2023 года № ___    

СОСТАВ 

аттестационной комиссии муниципального казённого  общеобразовательного 

учреждения основно общеобразовательной школы № 39 имени В.А.Козлова 

муниципального образования Абинский район 

1. Федина А.В. -   директор школы, председатель     комиссии. 

2. Игнатьева Т.Ю. – заместитель директора по УВР,  заместитель 

председателя. 

3.  Мельниченко А.С.-руководитель МО учителей естественно - 

математического и  гуманитарного цикла, председатель профзоюзной 

организации.  

     4.  Канцебовская Н.В.-заместитель директора по ВР, член комиссии, 

секретарь. 

      5.  Фадеева И.Б.-член комиссии. 

 

 

 

 

Директор школы                  А.В.Федина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


